
Acuerdo, nombrando Gobernador de policía interino del de-
partamento de Ch ontales. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA : 

Unico —.Nómbrase interinamente Gobernador tie poli- 
cía del departamento de de Chontales, al señor don Ma-
riano Castillo, con el sueldo de lei. 

Comuniquese —Managua, febrero 22 de 1870 —Guzman.. 

 

http://enriquebolanos.org/

